2. **R**espondeo: Fori Benef. Tom. II.

ceptis, adeoque, cùm sola institutio & confirma-  
tio excipiatur, provisio parochialium alia prohi-  
bita erit Capitulo.

2. Porro posse tamen Capitulum Sede vacante, ne diutius vident Ecclesiæ parochiales, easdem commendare, etiam ultra 6. menses, hoc est, constituere Vicarium, qui Ecclesiæ deserviat, & Sacra menta administraret, donec fuerit provisum de Pastore, tradit Barb. loc. cit. num. 110. ex Azevedo conf. 9. à n. 15. Fermos. q. 25. n. 10. citans Azor. p. 2. l. 1. c. 33. q. 8. Rebuff. Abb. Innoc. & plures alios, ac dicens esse praxim communem omnium Episcopatum, & multò magis id procedere in beneficiis curatis, quā simplicibus, contra quod sentire, ait Garciam p. 5. c. 7. n. 2. Quin & generaliter posse Capitulum Sede vacante beneficia, etiam quæ conferre attinebat ad Episcopum, commen-  
dare & providendo de idoneo Vicario & economo, qui illa administraret, dato ei congruo stipendio, donec beneficia ab eo conferantur, ad quem eorum collatio spectat; quia id ad rectam dictie eis administrationem pertinet, ex Molin. loc. cit. Azor. p. 2. l. 3. c. 38. q. 8. Rebuff. in pr. tit. de devolut. n. 77. & 80. ait Castrop. cit. p. 29. n. 21. Barb. loc. cit. n. 94. & tenet Laym. ad c. cūm vos. de off. Ord. n. 3. citans Abb. in c. cūm vos. num. 2. & fusè Fermos. q. 25. à n. 12.

3. Admittit hæc ipsa Lott. l. 2. q. 2. n. 40. & ait procedere cessantibus reservationibus, & in hoc supposito intelligendos citatos A.A. & sub hac li-  
mitatione, quam ex Abbate afferit Lott. ibid. n. 25.  
modò urgeat necessitas; quia nimis benefi-  
cium habet onus annexum, & patitur defectum  
ministrorum. Dum verò hodiecum per reg. 2.  
cancel. omnia beneficia spectantia ad collationem  
Episcopi Sede Episcopali vacante vacantia reser-  
vantur Papæ, non posse Capitulum in parochiali-  
bus aliisve beneficiis apponere Oeconomum, aut  
ea temporaliter commendare; eò quod ex eo,  
quod Papa habeat providere, & collatio non per-  
tineat ad successorem in Episcopatu, soli Papæ seu  
ministris ejus competat illud jus custodiæ, aut de-  
putatio Oeconomi, aut temporaria commenda.  
Lott. ibid. n. 36. ex Abb. in c. bona memoria. n. 12.  
& 13. de appellat. & in c. cūm nobis. num. 6. de elect. &  
juxta cit. Rota decis. in Abulensi paroch. 1. Febr. 1593.  
De cetero dum sermo est de propria commen-  
datione, etiam seclusa reservatione, nequaquam Ca-  
pitulum commendare potest beneficia, quia com-  
mendatio propriè talis seu perpetua æquivaler col-  
lationi, quæ Capitulo est interdicta. Adde, quod  
omnis commendatio (intellige propriè talis) paro-  
chialium à Trid. Episcopis, & a fortiori Capitulo  
sit interdicta. sess. 24. c. 18. Castrop. loc. cit. n. 21.